नमुना १ निवडणूकीची सूचना (नियम ३ पहा)

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की,- /

- (१) कोल्हापूर स्थानिक प्राधिकारी मतदारसंघातून एका सदस्याची महाराष्ट्र विधान परिषद सदस्यासाठी निवडणूक घ्यावयाची आहे.
- (२) नामनिर्देशन पत्रे उमेदवाराला किंवा त्यांच्या कोणत्याही सुचकाला निवडणूक निर्णय अधिकारी तथा जिल्हाधिकारी, कोल्हापूर किंवा श्री. शंकरराव जाधव, निवासी उपजिल्हाधिकारी,कोल्हापूर तथा सहाय्यक निवडणूक निर्णय अधिकारी, यांच्याकडे दिनांक २३ नोव्हेंबर २०२१ (मंगळवार) पर्यंत कोणत्याही दिवशी (सार्वजिनक सुट्टी व्यतिरिक्त) सकाळी ११.०० ते दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत जिल्हाधिकारी यांचा कक्ष, जिल्हाधिकारी कार्यालय, विस्तारीत ईमारत, नागाळा पार्क, कोल्हापूर येथे दाखल करता येतील.
- (३) नामनिर्देशनपत्रे वर उल्लेख केलेल्या ठिकाणी व वेळी मिळू शकतील;
- (४) नामनिर्देशन पत्रांची छाननी दि.२४ नोव्हेंबर २०२१ (बुधवार) रोजी सकाळी ११.०० वाजलेपासून निवडणूक निर्णय अधिकारी तथा जिल्हाधिकारी यांचे कक्षात, जिल्हाधिकारी कार्यालय, विस्तारीत ईमारत, नागाळा पार्क, कोल्हापूर येथे करण्यात येईल;
- (५) उमेदवारी मागे घेण्याबद्दलची सूचना उमेदवाराला किंवा त्याने लेखी प्राधिकृत केलेल्या कोणत्याही सूचकाला किंवा निवडणूक प्रतिनिधीला वरील परिच्छेद(२)मध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही अधिका-याकडे, जिल्हाधिकारी यांचा कक्ष, जिल्हाधिकारी कार्यालय, विस्तारीत ईमारत, नागाळा पार्क, कोल्हापूर येथे दि.२६ नोव्हेंबर २०२१ (शुक्रवार) रोजी दुपारी ३-०० वाजेपर्यंत देता येईल.
- (६) निवडणूक लढविली गेल्यास दि.१० डिसेंबर २०२१ (शुक्रवार) रोजी सकाळी ८.०० ते सायंकाळी ४.०० वाजेपर्यंत मतदान घेण्यात येईल.

ठिकाणः- कोल्हांपूर

दिनांकः- १६नोव्हेंबर २०२१

(राहुल रेखावार) निवडणूक निर्णय अधिकारी महाराष्ट्र विधान परिषदेची

कोल्हापूर स्थानिक प्राधिकारी मतदार संघ

द्विवार्षिक निवडणूक -२०२१

(See rule 3)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- (1) an election is to be held of a member to the Maharashtra Legislative council in the Kolhapur Local Authorities Constituency;
- (2) Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer and Collector, Kolhapur or Assistant Returning Officer, and Resident Deputy Collector, Kolhapur at the Office of the Returning officer, Collector Chamber, Extension Building, Collector Office, Nagala park, Kolhapur between 11.00 a.m. and 3.00 p.m. on any day (other than public holiday) not later than the Tuesday the 23th November 2021;
- (3) forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) the nomination papers will be taken up for scrutiny at the Office of the Returning Officer, and Collector, Kolhapur on 24th November, 2021 (Wednesday) at 11.00 a.m;
- (5) notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before 3 p.m. on Friday 26th November 2021;
- (6) in the event of the election being contested, the poll will be taken on Friday 10th December 2021 between the hours of 8.00 a.m. to 4.00 p.m.

Place:- Kolhapur

Date:-16th November 2021

(Rahul Rekhawar)
Returning Officer,

Keturning Officer,

Blennia Returning Officer,

Blennia Returning Officer,

Council

Kolhapur Local Authorities 'Constituency

Biennial Election-2021